

OPRAVA KOMPOZITU NA BIOTOPU LITOVEL**Cenová nabídka**

Stavební firma
Vymětal s.r.o.

Chodníky 276m², odhad materiálu při pokládce 14mm

1	D+M kamínky 2-4mm, epoxidové pojivo	m ²	276	880,00 Kč	242 880,00 Kč
2	Vysátí povrchu	m ²	276	11,00 Kč	3 036,00 Kč
3	Ekol. Likvidace odpadu	soubor	1	1 480,00 Kč	1 480,00 Kč
4	Doprava a přesun hmot	soubor	1	6 575,00 Kč	6 575,00 Kč
Celkem					253 971,00 Kč

Část pro neplavce 233m², odhad materiálu při pokládce 14mm

1	D+M kamínky 2-4mm, epoxidové pojivo	m ²	233	835,00 Kč	194 555,00 Kč
2	Vysátí povrchu	m ²	233	11,00 Kč	2 563,00 Kč
3	Ekol. Likvidace odpadu	soubor	1	1 235,00 Kč	1 235,00 Kč
4	Doprava a přesun hmot	soubor	1	4 930,00 Kč	4 930,00 Kč
Celkem					203 283,00 Kč

Schody 63m² + bednění krajů, odhad materiálu při pokládce 14mm

1	D+M kamínky 2-4mm, epoxidové pojivo	m ²	63	835,00 Kč	52 605,00 Kč
2	Vysátí povrchu	m ²	63	11,00 Kč	693,00 Kč
3	Ekol. Likvidace odpadu	soubor	1	315,00 Kč	315,00 Kč
4	Doprava a přesun hmot	soubor	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
5	Bednění svislých ploch	soubor	1	13 400,00 Kč	13 400,00 Kč
Celkem					69 513,00 Kč

Pláže 207m², odhad materiálu při pokládce 14mm

1	D+M kamínky 2-4mm, epoxidové pojivo	m ²	207	835,00 Kč	172 845,00 Kč
2	Vysátí povrchu	m ²	207	11,00 Kč	2 277,00 Kč
3	Ekol. Likvidace odpadu	soubor	1	1 375,00 Kč	1 375,00 Kč
4	Doprava a přesun hmot	soubor	1	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Celkem					182 697,00 Kč

Hřiště 55m², odhad materiálu při pokládce 14mm

1	D+M kamínky 2-4mm, epoxidové pojivo	m ²	55	835,00 Kč	45 925,00 Kč
2	Vysátí povrchu	m ²	55	11,00 Kč	605,00 Kč
3	Ekol. Likvidace odpadu	soubor	1	295,00 Kč	295,00 Kč
4	Doprava a přesun hmot	soubor	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Celkem					48 925,00 Kč

cena celkem **758 389,00 Kč**

Poznámka:

V cenové nabídce je započtena předpokládá nadspotřeba materiálu. Fakturováno bude podle skutečně spotřebovaného množství. Nyní nelze přesně určit.

V Litovli 5.4.2019

Jana Salajová

**STAVEBNÍ FIRMA
VYMĚTAL s.r.o.**
Pavilón 4/5 -2-
784 01 LITOVEL
IČ: 25385615, Tel.: 585 341 546